へ令和元年８月15日                 大   津   市   公   報                 号外（第 23 号） 1

規 則

 令 和 元 年  ８  月  15  日

号 外 （第 23 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規    則

23 大津市公印規則の一部を改正する規則…………………………………………………………………………１

大津市公印規則の一部を改正する規則を公布する。

 令和元年８月15日

大津市長  越    直  美

大津市規則第23号

大津市公印規則の一部を改正する規則

 大津市公印規則（昭和48年規則第51号）の一部を次のように改正する。

 別表第１職印の表滋賀県大津市長の部３の款５の項中

「

１ 災害派遣等従事車両証明書その他

の証明書用

危機・防災

対策課長

 を ３ 戸籍及び住民基本台帳に関する一

般文書、各種証明書並びに許可書

用

戸籍住民課

長

                            」

「

３ 戸籍及び住民基本台帳に関する一

般文書、各種証明書並びに許可書

用

戸籍住民課

長
に改める。

                            」

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

市 章